
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Број 30.                                                                                                      14.09.2021. година 

 

 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број  30.                        страна 684.                                        14.09.2021.  година  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
136. 
 
      На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07, 83/2014-
др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018), члана 65. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' број 
05/2021),  и  члана. 60, 61, 61а и 64а Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 65/08 
– др. закон и 41/09 и 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон), Општинско веће општине  Чока дана 14.09. 2021.године, 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
 

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

I. 
 
Мења се члан 2. Решења о образовању стручне комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Чока број VI 016-2/2021-31/7 
од дана 14.05.2021. године и гласи: 
 
     Комисију  чини председник , заменик председника, два члана и секретар  и то: 
  
1. Миљан Милић из Београда – председник Комисије, адвокат 
2. Арсен Грбин из Остојићева - заменик председника Комисије, ветеринарски техничар 
3. Илона Хирш из Чоке-члан, геодетски техничар 
4. Денис Радин из Остојићева – члан, струковни инжењер заштите животне средине  
5. Ева Шевењхази из Падеја – секретар Комисије, дипл.инж.технологије 
 

II. 
У осталом делу Решење о образовању стручне комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Чока број VI 016-2/2021-31/7 
од дана 14.05.2021. године остаје непромењено. 
 
      Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине Чока“. 
         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
Општинско веће општине Чока 
Број: VI  016-2/2021-41-1 
Дана:  14. 09.2021.год.                                                                                          
Ч  О  К  А  
 
Доставити: 
1.Члановима Комисије, 
2.Одељењу за финансије, 
3.Одељењу за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске послове за спровођење обједињене 
процедуре и стамбено комуналне делатности 
4.Службени лист општине Чока,  
5. Архива. 
 
                                                                   Председница Општинског већа општине Чока 
  
                                                                                              Стана Ђембер, с.р.   



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                             
                                                                                                                                            Главни и одговорни уредник 

                                                                                                                                                  Моноки Елвира, с.р. 
 

 

 

 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
136. 

   
РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗРАДУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 
СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
684 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


